



Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych "START"

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Drzymały 10 tel./fax 95 720 06 79

Tel./fax 95 7 200 679

e-mail; start.gorzowwlp@gmail.com

Bank Spółdzielczy w Santoku nr konta: 12 8372 0008 0002 5449 2000 0003

SEKCJE:

Łucznicza

Lekkoatletyczna

Tenisa stołowego

Szachowa

Rugby

Ogólnorozwojowa

Podnoszenia ciężarów

Strzelecka

Pływania

Turystyczna

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Infrastruktury Społecznej

15-09-2016

Nr rej. 47120/2016 ilość zał.

Podpis Sobiech

Gorzów Wlkp. 13-09-2016 r.

**Urząd Marszałkowski
Województwa Lubuskiego
ul. Podgórna 7
65-057 Zielona Góra**

Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych „START” w Gorzowie Wlkp. przesyła w załączeniu ofertę na realizację zadania publicznego Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze w dziedzinie Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych, dotyczącą problematyki związanej z niepełnosprawnością w roku 2016 o tytule „Opracowanie i wydanie publikacji z okazji 40-lecia działalności Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START” ”. Oferta zostaje złożona z własnej inicjatywy w trybie uproszczonym. Jubileusz 40-lecia GZSN „START” będzie wydarzeniem sportowym promującym sport osób niepełnosprawnych, a także Województwo Lubuskie.

Z poważaniem

Z-ca Przewodniczącego
G.Z.S.N. „Start”
Tadeusz Karpiński

W załączeniu:

- Oferta na realizację zadania publicznego,
- Statut,
- Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego.



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: a) dotyczącą problematyki związanej z niepełnosprawnością.			
4. Tytuł zadania publicznego	Opracowanie i wydanie publikacji z okazji 40-lecia działalności Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03.10.2016	Data zakończenia	15.11.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych „START” w Gorzowie Wlkp., Forma prawna: stowarzyszenie Sąd Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Zielonej Górze, nr 0000120913 nr NIP: 599-112-74-76, Nr REGON: 000744806 Adres: ul. Drzymały 10, 66-400 Gorzów Wlkp.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta: a) Jerzy Jankowski – Przewodniczący Zarządu Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START” w Gorzowie Wlkp., DO nr CAJ 116713 b) Tadeusz Karpiński – Z-ca Przewodniczącego Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START” w Gorzowie Wlkp., DO nr AST 601446 Tel.: 95 720 06 79, faks: 95 720 06 77 e-mail: start.gorzowwlp@gmail.com http://www.start.gorzow.pl Numer rachunku bankowego: 39 8372 0008 0002 5449 2000 0002 Nazwa banku: Bank Spółdzielczy w Santoku, oddział w Gorzowie Wlkp. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i Nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego): Hanna Jankowska, tel. 95 720 06 79

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych "Start" Gorzów Wlkp. zamierza w ramach realizacji zadania publicznego wydać publikację z okazji 40-lecia działalności Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”, dotyczącą możliwości zwiększenia samodzielności i aktywności osób niepełnosprawnych poprzez sport oraz zarysu osiągnięć zawodników Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”. Osiągnięcia te na stałe zapisują się w sportowej historii miasta Gorzowa Wlkp. oraz Województwa Lubuskiego, a także w polskim sporcie osób niepełnosprawnych. Przez 40 lat działalności Związku wychowaliśmy wielu wybitnych sportowców, którzy swoimi wynikami i osiągnięciami nie odbiegają od sportowców wyczynowych. Chcemy poprzez publikację upamiętnić ich wyczyny i zachęcić młodzież niepełnosprawną do aktywnego spędzania czasu wolnego. Publikacja dotycząca naszego Związku będzie nie tylko bogatym zarysem historycznym jego działalności, ale również pozytywnym bodźcem dla tych, którzy wciąż wahają się, czy podjąć aktywność sportową. Wydanie publikacji dotyczącej działalności GZSN "Start" wzbogaci literaturę na temat sportu osób niepełnosprawnych, na którą pojawia się coraz większe zapotrzebowanie.

Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych "Start" Gorzów Wlkp. zamierza w ramach realizacji zadania publicznego wydać publikację z okazji 40-lecia działalności Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”, dotyczącą możliwości zwiększenia samodzielności i aktywności osób niepełnosprawnych poprzez sport oraz zarysu osiągnięć zawodników Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”. Osiągnięcia te na stałe zapisują się w sportowej historii miasta Gorzowa Wlkp. oraz Województwa Lubuskiego, a także w polskim sporcie osób niepełnosprawnych. Przez 40 lat działalności Związku wychowaliśmy wielu wybitnych sportowców, którzy swoimi wynikami i osiągnięciami nie odbiegają od sportowców wyczynowych. Chcemy poprzez publikację upamiętnić ich wyczyny i zachęcić młodzież niepełnosprawną do aktywnego spędzania czasu wolnego. Publikacja dotycząca naszego Związku będzie nie tylko bogatym zarysem historycznym jego działalności, ale również pozytywnym bodźcem dla tych, którzy wciąż wahają się, czy podjąć aktywność sportową. Wydanie publikacji dotyczącej działalności GZSN "Start" wzbogaci literaturę na temat sportu osób niepełnosprawnych, na którą pojawia się coraz większe zapotrzebowanie. W ramach realizacji zadania publicznego zamierzamy również wydać folder informacyjny na temat działalności naszego Związku.

Adresatami realizowanego zadania publicznego będą zarówno członkowie naszego Związku, jak i wszystkie osoby zainteresowane sportem niepełnosprawnych, naszą działalnością oraz sukcesami naszych zawodników. Publikacja dotycząca GZSN "Start" Gorzów Wlkp. oraz foldery będą rozprowadzane na terenie całego kraju, w szczególności województwa lubuskiego w powiatach Gorzowskim, Sulęcińskim, Strzelecko – Drezdeneckiego, Świebodzińskiego, Międzyrzeczkim, oraz wszędzie tam gdzie znajdują się nasi sympatycy, jak również w instytucjach zajmujących się problematyką osób niepełnosprawnych.

Głównymi celami realizacji zadania są:

- motywacja osób niepełnosprawnych do podjęcia aktywności fizycznej i rehabilitacji poprzez sport dzięki wydaniu publikacji;
- uczczenie 40 rocznicy powstania Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START”,
- integracja środowiska społecznego osób niepełnosprawnych,
- rozpowszechnianie wiedzy na temat sportu niepełnosprawnych oraz sukcesów zawodników GZSN „START”,
- rekrutacja członków GZSN „START” do poszczególnych sekcji,
- propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego,
- kształtowanie pozytywnych postaw wobec osób niepełnosprawnych,
- promocja GZSN „START” oraz Województwa Lubuskiego.

Zadanie będzie realizowane na terenie miasta Gorzowa Wlkp., Województwa Lubuskiego a publikacja dotrze do odbiorców na terenie całego kraju. GZSN "Start" posiada wykwalifikowaną kadrę trenersko - instruktorską w postaci 1 trenera I klasy (sekcja lekkoatletyczna), 1 trenera II klasy (sekcja pływania), oraz 5 instruktorów (sekcje: łucznicza, szachowa, strzelectwa sportowego, tenisa stołowego oraz ogólnorozwojowa). Kadra ta posiada obszerną wiedzę oraz doświadczenie na temat sportu osób niepełnosprawnych. Informację udzielone przez naszych szkoleniowców autorom publikacji stanowią niezwykle cenny materiał niezbędny do analizy problemu. W Zarządzie GZSN „START” działa trener Kadry Paraolimpijskiej, który wydał już wiele publikacji na temat sportu niepełnosprawnych.

W siedzibie Związku znajduje się archiwum zawierające materiały dotyczące działalności GZSN "Start" Gorzów Wlkp. na przestrzeni 40 lat, wycinki z prasy, zdjęcia, pamiątki oraz najważniejsze nagrody i wyróżnienia otrzymane zarówno przez naszych sportowców, jak i przez sam Związek.

Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych "Start" w Gorzowie Wlkp. posiada wieloletnie doświadczenie realizacji zadań publicznych, gdyż realizuje je od chwili powstania, tj. od 1976 r. Przez te wszystkie lata bardzo silnie zaznaczyliśmy swoją obecność nie tylko na terenie Województwa Lubuskiego, ale i całego kraju. Udało nam się stworzyć bogatą historię, która została udokumentowana w publikacjach:

- "30-lecie Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych "Start" (1976-2006)" wydana pod redakcją Zbigniewa Szafkowskiego w 2007 roku;
 - „35 lat Gorzowskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START” (1976-2011) wydana pod redakcją Zbigniewa Szafkowskiego w 2011 roku – współfinansowane ze środków PFRON Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze;
 - „Nabór i selekcja w sporcie niepełnosprawnych”, Zbigniew Lewkowicz 2012 rok -współfinansowane ze środków PFRON Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze;
 - „Łącznictwo Osób Niepełnosprawnych w Polsce”, Ryszard Bukański 2012 rok. - Wygrać z niepełnosprawnością. Sylwetki Paraolimpijczyków GZSN „START”, Anna Rajska- Pura, Hanna Jankowska 2015 rok -współfinansowane ze środków PFRON Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze.
 Pozycje te cieszą się wciąż dużym zainteresowaniem, dlatego postanowiliśmy wydać kolejną publikację przybliżającą zagadnienia sportu niepełnosprawnych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację zadania publicznego, w ramach którego planujemy wydać foldery informujące oraz publikację dotyczącą działalności GZSN „START” w której znajdzie się zarys osiągnięć zawodników GZSN „Start” Gorzów Wlkp., zamierzamy zwiększyć świadomość społeczeństwa na temat działalności naszego Związku oraz przybliżyć problematykę sportu osób niepełnosprawnych. Poprzez promocję tych zagadnień mamy nadzieję powiększyć zarówno grono sympatyków GZSN "Start" Gorzów Wlkp., a także osób niepełnosprawnych uczestniczących w zajęciach sportowo - rekreacyjnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	wynagrodzenie autora publikacji	4000,00	2000,00	2000,00
2.	druk publikacji	8000,00	8000,00	0,00
Koszty ogółem:		12000,00	10000,00	2000,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Z-ca Przewodniczącego
G.Z.S.N. "Start"

Tadeusz Karpiński

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu GZSN "START"

Jerzy Jankowski

Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych
"START"
ul. Drzymały 10, 66-400 Gorzów Wlkp.
tel. 95 720 06 79, fax 95 720 06 77
NIP 599-112-74-76, REGON 000744806
e-mail: start.gorzowwlp@gmail.com

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 13.09.2016r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.